CITTA'

DI

SETTORE IV

Se
v. Determinazion; Dirigenzialf

Trasmessa: %
;‘*Egﬁ}—~4§i&£1‘_

O( to o(‘

U Resp. del sen izig
15t ltore mministra
Mm@ a—D

RAGUSA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

- 5 QTT. 2006

In data

1887

Annotata al Registro Generale OGGETTO:

termini di

inventariale
Comune.

N. [ SETTORE IV

Data 3/10/2006

Proroga al 15/11/2006 dei

relativi al servizio di ricognizione

ultimazione dei lavori]

dei beni mobili del

NON CONTIENE IMPEGNO DI SPESA

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.

Funz.

IMP.

INTERV.

IL RAGIONIERE

L’ anno duemilasei, il giorno I

e

o//‘

del mese di oMu&d_

nell’Ufficio del Settore IV, la dirigente dott.ssa Orazia
Parrino ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che alla ditta Argo Enti s.r.l ¢ stato affidato a seguito di espletamento di gara ad
evidenza pubblica il servizio di ricognizione inventariale dei beni mobili del Comune, servizio che
doveva essere espletato entro mesi sei dall’affidamento e cioé entro il 4 ottobre 2006;

Premesso altresi che la Societa Argo con nota prot.n.804/06 del 28/9/2006 ha chiesto un
differimento dei termini per il completamento del servizio, richiesta dovuta alle molte difficolta
incontrate dai propri addetti che hanno provocato ritardi nelle tempistiche di lavorazione. Tali
difficolta si sono avuti nella fase di ricognizione ma anche nella fase successiva.la societa fa
presente che si sono avute difficolta nella fase di ricognizione materiale dei mobili in alcuni Settori
sia a causa del numerosi appuntamenti elettorali che hanno visto impegnati parecchi settori e
parecchio personale dell’Ente, delle ferie estive del personale dell’Ente, della chiusura delle
strutture sportive, culturali, scolastiche e della circostanza che per le scuole si & reso necessario la
richiesta da parte del funzionario comunale responsabile della Pubblica Istruzione alle istituzioni
scolastiche dell’elenco dei beni in uso alle stesse ma di proprieta comunali in quanto dalla
documentazione a disposizione non ¢ stato possibile risalire alla collocazione di tali beni (atteso
anche che gli acquisti di tali beni sono stati effettuati oltre che dal settore XIII anche dal Settore
[X). La socieia fa presente inoltre che ci sono state delle difficoltd anche nella fase del riscontro
fisico contabile dei beni con le fatture in quanto dai verbali di presa in carico risulta il settore di
appartenenza del bene e non I’ubicazione e che alcune problematiche relative a tale fase sono state
portate in data 22/9/2006 all’esame del Responsabile della Ragioneria per avere chiarimenti;

Ritenuto che per 1 motivi addotti e sopra esposti la richiesta di proroga dei termini di
ultimazione dei lavori al 15/11/2006 possa essere accolta;

Visto 1’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la
gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1)Prorogare al 15 novembre 2006 termini di ultimazione dei lavori relativi al servizio di
ricognizione inventariale dei beni mobili del Comune affidato alla societa Argo Enti s.r.l con
contratto stipulato il 4/4/2006 (n.28728 di repertorio).

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
(Dott.ssa'OParrino)
é);/’sézj;/& é{:f'Z(\_~’}



Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
DR.SSA ORAZIA PARRINO

/t//(/ L [




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSABILE DI
RAGIONERIA

Il sottoscritte Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
alPAlbo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.

Ragusa ﬁ@tﬁ //{,O - 9({

ST Gi0)

IL MESSQ £ Bﬁ@&,
(Tagi

I
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento cﬁl sgt;gjcato periodo di
pubblicazione ciog dal 9?-,&7 ~

0 43 A0. b

Ragusa /’/1[), /{/(') N @Vﬂ/

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

/l GRETARIO GENERALE



